Ad 39” dieit Pastor se illa non observare, sed respondet 
ut ad superiorem. Als vil aber die ferzen belangt, werben dieielben 
under dem Gottesdienft geprauchet. 

Ad 40" respondet quod ita. 
Ad 41. usque ad 43. jagt, daß Ime davon nichtz vor: 

fommen. 
Ad. 44. dieit nondum observatum esse, sed se curaturum 

promisit ut observentur a provisoribus libro ad hoc requisito. 
Ad 45. respondit se non in Concubinatu sed in legitimo 

thoro vivere. 
Articulum 46. nescit. 
Ad 47. articulum respondit quod hoc tempore non sit 

decanus. 

Anno eodem, die vero 9° mensis Februarii Pastor in 
Daberdhaufen respondit ad interrogata ut sequitur. 

Ad primum respondit quod nomen illius sit Hermanus 
Alutarius Tremoniensis. Studuisse Tremoniae sub Joanne 
Schevaste tunc temporis rectore catholico, vir ut apparet 50 
vel circiter annorum. 

Ad 2" articulum respondet et suae ordinationis exhibuit 
testimoniales litteras suffraganei archiepiscopatus Coloniensis 
de anno x. 62. die 13. mensis Decembris. 

Ad 3” dieit se collationem a capitulo d. Gereonis Colo- 
niensi anno 2. 69 obtinuisse. 

Art. 4” affirmat, anno ıc. 69. a quodam nomine Peregrino. 
Ad 5” se ignorare dicit. 
Ad 6” respondet, capitulum d. Gereonis saltem pro deci- 

mis in annos singulos recipere 21 albos, caetera relinquere 
Pastori. 

Ad 7” articulum respondit quod ita, und fei die leite 
firhenrechnung inwendig 3 wochen gehalten. 

Ad 8” articulum dieit, daß er die Paftorei oder Wiedemhof 
aus dem jeinigen repariert und hab über die anderthalbhundert 
goltgulden, welchs zubeweiſen mit den nachparn, darauf gewandt. 

Ad 9” articulum respondit , summum altare intitulari 
Joannis apostoli, praeterea in medio ecclesiae altare d. An- 
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thonii, tertium inscribi Mariae Magdalenae. Sein aber die zwei 

altaria, wie deponens jagt, nit dotiert, ungeachtet der Sepulturen 
Nobilium, fo in zimlicher anzal in gemelter kirchen befunden 
werben. 

Ad 10® art. respondit, daß alles laut aufgerichten Inventarii 
in gutem verwar gehalten werde. 

Ad 11” et 12” articuloes bene se gerere dicit, und hab 
der Paſtor aus chriftlicher Lieb guter leuth finder in der lehr. 

Ad 13” usque ad 29” respondit pastor, quod non sit 
hospitale, sed quidam proventug in usum pauperum fundati, 
als nemlich funff brodt, fo in die Ascensionis domini denen 

Armen ausgetheilet werden, und gefchehe auch vor ber zeit ber aus: 
jpendung ein gemeine ermahnung, das ein jeder aus dem einigen 
zu behuef der Armen nad feinem vermug zulage und werde alfo 
ein gemeine Spende gehalten. Was den Sontag und heiligen: 

tagh bei dem Gottesdienft gehandtreicht, werde trewlich in beifein 
des Paſtors, Rhatzleuthen und kirchmeiſtern ausgetheilet. 

Articulus 30° vacat und hab bei Innen der articul 
fein ftatt. 

Ad 31” similiter non habere locum dicit. 

Ad 32” respondit quod ita. Die Meß und Predig werden 
ale Sontag gehalten wie gleihsfals auch zu den vier Hochzeiten 
die Vesper und Predig gehalten werben. 

Art. 33” affırmat. 

Ad 34" similiter. Et quod utatur postilla Jacobi Schop- 
peri et aliorum bonorum auctorum. 

Ad 35" et 36% respondit quod ita. 

Ad 37” dieit quod iuxta formulam der Kirchen-Ordnung 
in der Grafihaft Hanaw und Herſchaft Lichtenberg fih ver: , 

halten, jo alfo intituliert: „Kirchen-Drdnung, wie es mit der Lehr 
und Geremonien in der Graffihafft Hanam und Herihafft Lichten- 

bergh fol gehalten werden. Anno x. 1573.“ 
Ad 38” respondit, quod iuxta formulam et usum ecclesiae 

Tremoniensis accedat ad altare, cum debitis et requisitis 
ornamentis et auspicata confessione canat Chorus psalmum 

29= „De profundis“ etc. lingua communi, deinde Kyrie eleyson 
et Gloria in excelsis, darauf Chorus rejpondiere „Allein Gott in 

der Hogeden fei ehr ꝛc. Preterea canat Pastor Collectam de 
Dominica vel de festo latine, Epistolam et Evangelium latine, 
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deinde Symbolum fidei iuxta Missale Romanae ecclesiae, 
Choro canente „Wir glauben all in eimen ®ott ꝛc. Postea 
ascendat Pastor ad concionem, illa peracta diebus festis vel 
solemnibus canat Chorus pro offertorio: „Es ift das Heil uns 

fommen ber“ x. oder Psalmum „In te Domine speravi“ etc. 
„Sn did Hab ich gehoffet o Herr“ zc., postea praefationem et 

„Sanctus.“ Deinde subiiciantur verba consecrationis maiori 

ex parte secundum canonem, excepta intercessione sanctorum 

et oblatione pro mortuis, similiter iuxta usum ecclesiae 
Tremoniensis ad formam commemoratam et descriptam in 
examine superioris pastoris in Dhun. 

Ad 39% articulum die Meß belangent und barzugehorige 
ÖOrnamenten, anzündung ber liedhter und gebildnus des gecreußigten 

Christi, auch andern lieben Heiligen, fagt, daß darinnen feine 

verenderungh durch Inen den Paftor bejcheen. Die Taufweyung 
belangent, Chrismatis et Olei sacri, hab der Paſtor deßen feinen 
gepraud in der firhen befunden, derhalben ſolchs auch verpleiben 

laßen. 

Ad 40” respondit, daß er in beme feinen eußeriten fleiß 

anmwende; die Feittage belangent, werden diejelben in Zennep, Dhun 

und Daberdhaufen aus der Obrigkeit bevelch verfundigt und 
gehalten in jedem Monat wie volgt: